
Ergoterapeut til Rødbo

Et botilbud for voksne med erhvervet hjerneskade
Kunne du tænke dig at være med til at give beboerne på Rødbo en meningsfuld og aktiv hverdag,
så har du mulighed for at blive en del af en terapeutgruppe bestående af syv fysio- og
ergoterapeuter, som lægger stor vægt på høj faglighed og faglig udvikling.
Dine vigtigste opgaver

Træning af beboerne og dokumentation heraf.●

Individuelle træningsforløb i tæt samarbejde med en anden terapeut.●

Ansøgning, afprøvning og tilpasning af hjælpemidler i samarbejde med eksterne

samarbejdspartnere.

●

Tværfagligt samarbejde med Rødbos øvrige personale, herunder deltagelse i

kontaktgruppemøder omkring beboerne.

●

Dine kompetencer

Du har gerne erfaring inden for det neurologiske område, herunder gerne kendskab til

dysfagi/FOTT, OPT og sanseintegration. 

●

Du har kendskab til hjælpemidler.●

Du kan se udfordringer i vedligeholdende træning.●

Du skal kunne arbejde selvstændigt og have lyst til at indgå i et tværfagligt samarbejde

omkring og med beboerne.

●

Det får du hos os

Du bliver del af en samlet terapeutgruppe på syv ergo- og fysioterapeuter.●

Vi lægger stor vægt på et godt fagligt og socialt arbejdsmiljø.●

Vi har et tæt samarbejde såvel indbyrdes som med øvrige personalegrupper på Rødbo.●

En arbejdsplads med mulighed for indflydelse på eget arbejde.●

Intern og ekstern kompetenceudvikling.●

Hvem er vi
Rødbo er et specialiseret botilbud i Ballerup Kommune til 40 voksne med erhvervet hjerneskade
efter traumer, sklerose eller andre svære neurologiske problemstillinger. 
Vores opgave er at støtte borgerne til at leve et så selvstændigt liv som muligt ud fra deres behov
og ønsker. Vi lægger vægt på beboerinddragelse og selvbestemmelse.
Vi er placeret i dejlige omgivelser med moderne bygninger og rummer i alt fem huse. Fire huse til
beboelse med ti beboere i hvert hus. Det femte hus deles mellem tilknyttede fysioterapeuter,
ergoterapeuter og aktivitetsmedarbejdere. 
Vi har fokus på at udvikle og vedligeholde beboernes færdigheder, ud fra en høj faglighed.
Opgaverne bliver løst af en medarbejdergruppe sammensat af sundhedspersonale, pædagoger og
terapeuter, der arbejder tæt sammen i et tværfagligt team. Der arbejdes med neuropædagogik som
fælles fagligt grundlag.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte terapeuterne på telefon 4477 6164 eller
forstander Marianne Sinding på telefon 4477 6194. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025 eller efter aftale.
Vi afholder 1. samtale den 26. maj 2025 og 2. samtale den 28. maj 2025.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 19. maj 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune indfører røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg ”nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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